



Città di Trani
Medaglia d'Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA LAVORI PUBBLICI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 199
N. GENERALE 1335 DEL 28/10/2021

OGGETTO: OGGETTO: MIUR AVVISO PUBBLICO N.26811 DEL 06/08/2021 -LAVORI DI EDILIZIA LEGGERAMESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO DI SPAZI E AULE DI EDIFICI PUBBLICI ADIBITI AD USO SCOLASTICO PER L'A.S. 2021-2022. AFFIDAMENTO LAVORI. C.U.P.: C77H2100480001- C.I.G.: 89



Città di Trani
Medaglia d'Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA LAVORI PUBBLICI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 199
DEL 28/10/2021

OGGETTO: OGGETTO: MIUR AVVISO PUBBLICO N.26811 DEL 06/08/2021 -LAVORI DI EDILIZIA LEGGERAMESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO DI SPAZI E AULE DI EDIFICI PUBBLICI ADIBITI AD USO SCOLASTICO PER L'A.S. 2021-2022. AFFIDAMENTO LAVORI. C.U.P.: C77H21004800001- C.I.G.: 8954572A92

IL DIRIGENTE

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal Responsabile del Procedimento Arch. Claudio De Leonardis, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche.

Richiamato il decreto sindacale n. 1456 del 01/03/2019 con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEGPIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza

Premesso che:

-L'articolo 58, comma 3, lettera b), del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106 ha destinato 70 milioni in favore degli enti locali competenti in materia di edilizia scolastica ai sensi della legge 11 gennaio 1996, n. 23 per affitti, noleggi di strutture temporanee e spese di conduzione per l'anno scolastico 2021-2022.

- Parimenti, sono state destinate risorse per lavori di messa in sicurezza e adattamento degli spazi e delle aule di edifici pubblici adibiti ad uso scolastico per garantire la ripresa in presenza delle attività didattiche per l'anno scolastico 2021-2022.

-Il Ministero dell'Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione -Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - con nota m_pi. AOODGEFID. Registro Ufficiale U. 0026811 del 6/8/2021 ha pubblicato AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI RISORSE AGLI ENTI LOCALI, TITOLARI DELLE COMPETENZE RELATIVE ALL'EDILIZIA SCOLASTICA AI SENSI DELLA LEGGE 11 GENNAIO 1996, N. 23 PER AFFITTI, NOLEGGI DI STRUTTURE MODULARI TEMPORANEE E LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO DI SPAZI E AULE DI EDIFICI PUBBLICI ADIBITI AD USO SCOLASTICO PER L'ANNO SCOLASTICO 2021-2022;

-Gli enti locali interessati dovevano far pervenire la propria candidatura, pena la non ammissione, entro e non oltre le ore 15.00 del giorno 13 agosto 2021.

-Stante il ridotto intervallo temporale per presentare la candidatura, questo ufficio, di concerto con l'assessorato alla P.I., ha rilevato le necessità dai dirigenti scolastici interpellati per le vie brevi e ha richiesto i seguenti finanziamenti:

- € 70.000,00 affitto di locali e spazi e relative spese di conduzione;
- € 130.000,00 noleggio di strutture modulari temporanee a uso didattico
- € 200.000,00 lavori di messa in sicurezza e adattamento di spazi, ambienti e aule didattiche di edifici pubblici adibiti ad uso didattico;

- Il Ministero dell'Istruzione con Decreto direttoriale n.0000247 del 23-08-2021 ha approvato la graduatoria provvisoria con le istanze ammesse ed i relativi punteggi senza specificare l'effettivo finanziamento, dalle quali risulta l'ammissione delle tre istanze come sopra riportate.

- Con riguardo ai lavori di messa in sicurezza e adattamento di spazi, ambienti e aule didattiche di edifici pubblici adibiti ad uso didattico, a seguito di istruttoria condotta dagli organismi Ministeriali preposti comunicata a mezzo pec in data 20/10/2021 sono stati stralciati alcuni interventi ritenuti non ammissibili a finanziamento determinando un importo dei lavori finale pari ad €.139.090,91 oltre iva 10% pari a €.13.909,09 per complessivi €.153.000,00;

Dato Atto:

-che con nota in data 24/08/2021 n.0044262 si è provveduto a richiedere all'area Finanziaria la predisposizione degli atti per l'istituzione di specifici capitoli di entrata ed uscita relativamente agli interventi di che trattasi;

-che l'ufficio tecnico comunale ha predisposto, sulla base dell'istruttoria condotta dal Ministero in ordine alle somme ammesse a contributo, il progetto di che trattasi composto dai seguenti elaborati:

- 1) Relazione tecnico descrittiva;
- 2) Elenco dei prezzi unitari;
- 3) Computo metrico estimativo;
- 4) Capitolato speciale d'appalto;
- 5) Elaborati grafici

con il seguente quadro economico di spesa:

Importo Lavori a base d'asta	133.741,26 €
oneri sicurezza	5.349,65 €
Totale	139.090,91 €
IVA 10%	13.909,09 €
Totale	153.000,00 €

-che con Determinazione Dirigenziale n. gen.1327 del 26/10/2021 veniva approvato il progetto di che trattasi e stabilito di procedere in relazione alla scadenza temporale del 29/10/2021 definita dal Bando Ministeriale all'appalto dei lavori, secondo il combinato disposto di cui all'art. 36 – comma 2 – lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 , dell'art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16/7/2020 n° 76 convertito con Legge 11/9/2020 n° 120 (decreto semplificazioni) come modificato dal DL 77/2021, mediante preventiva consultazione di 3 operatori in possesso dei requisiti per l'esecuzione dell'appalto desunte dalla piattaforma MEPA, per l'importo a base d'asta soggetto a ribasso di €.133.741,26, estratti con la modalità di sorteggio prevista dalla piattaforma MEPA;

-che con comunicazione a mezzo mail in data 26/10/2021, da parte del Ministero dell'Istruzione, veniva comunicata la generazione del codice progetto "10.7.1A-FESRPNPU-2021-213" relativamente al finanziamento identificato con il Codice CUP C77H21004800001, titolo del progetto "LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO DI SPAZI E AULE DI EDIFICI PUBBLICI ADIBITI AD USO SCOLASTICI PER L'A.S. 2021-2022", di importo pari a "153.000,00 " con generazione della lettera di autorizzazione e guida operativa per la sottoscrizione da parte del legale rappresentante;

-che l'ammissione ai finanziamenti «di messa in sicurezza e adeguamento di spazi e aule per l'anno scolastico 2021-2022», previsti dall'Avviso n.26811 del 6 agosto 2021 e a valere sul PON 2014-2020, è subordinata all'accettazione della lettera di autorizzazione da parte degli Enti Locali inclusi in graduatoria.

-che in data 27/10/2021 il Sindaco in qualità di rappresentante legale del Comune di Trani, ha provveduto a sottoscrivere la lettera di autorizzazione e caricarla sull'applicativo predisposto dal Ministero dell'Istruzione secondo le modalità operative indicate;

Considerato:

-che si rende necessario procedere con i requisiti dell'urgenza in considerazione dei tempi ristrettissimi dettati dalla scadenza temporale del 29/10/2021 definita dal Bando Ministeriale per l'affidamento dei lavori;

-che, pertanto, si è proceduto con trattativa diretta, secondo il combinato disposto di cui all'art. 36 – comma 2 – lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 , dell'art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16/7/2020 n° 76 convertito con Legge 11/9/2020 n° 120 (decreto semplificazioni) come modificato dal D.L 77/2021, mediante preventiva consultazione di 3 operatori, desunti dalla piattaforma MEPA, selezionati tra quelli della Provincia di Barletta/Andria/Trani e Bari, presenti negli elenchi del Mercato Elettronico =>“Lavori di manutenzione – Edifici Civili e Industriali” => “OG1” mediante ribasso percentuale unico sull'importo a base di gara;

-che gli operatori economici da consultare sono stati individuati sulla base di informazioni riguardanti le caratteristiche di qualificazione economica e finanziaria e tecniche e professionali desunte dal mercato, nel rispetto dei principi di trasparenza, concorrenza e rotazione;

-che all'esito sono state acquisite, a seguito di richiesta di offerta prot. n. 0057366 del 26 ottobre 2021

- offerta tramite trattativa n. 1882786 da parte dell'Impresa D'Attolico Paolo s.r.l. offerente il ribasso del 10,22%% sull'importo a base d'asta come da documentazione allegata;

- offerta tramite trattativa n. 1883086 da parte dell'Impresa Impresa Edile Geom. Curci Vincenzo di Trani offerente il ribasso del 11,35% sull'importo a base d'asta come da documentazione allegata;

-che sulla richiesta di offerta tramite trattativa n. 1883135 da parte dell'Impresa DE.PA RESTAURI s.r.l. di Trani , nei termini previsti dalla stessa non è pervenuta alcuna documentazione;

-che in ragione delle offerta di ribasso presentate, è risultata affidataria l'impresa Edile Geom. Curci Vincenzo di Trani offerente il ribasso del 11,35% sull'importo a base d'asta;

Ritenuto di affidare i lavori di che trattasi all'impresa Edile Geom. Curci Vincenzo di Trani offerente il ribasso del 11,35_% sull'importo a base di gara di €. 133.741,26 e quindi per un importo netto pari ad €.118.561,62 oltre oneri ed IVA;

Rilevato:

-che nel quadro economico di progetto approvato con Determinazione Dirigenziale n. gen.1327 del 26/10/2021 è stata riportata l'aliquota IVA al 10%;

-che non è possibile applicare l'aliquota IVA in misura ridotta al 10% per la fattispecie in esame e pertanto occorre integrare gli impegni già assunti nella misura corretta del 22% ;

-che pertanto il nuovo quadro economico è stato come di seguito rideterminato:

Importo Lavori a base d'asta	133.741,26 €
a dedurre il ribasso del 11,35%	15.179,63 €
restano	118.561,63 €
oneri sicurezza	5.349,65 €
Totale	123.911,28 €
IVA 22%	27.260,48 €
Totale	151.171,76 €

Dato Atto:

-che è stato acquisito il DURC online dell'impresa affidataria e che lo stesso risulta regolare;

-che il RUP ha avviato l'attività di verifica delle autodichiarazioni rese dal l'impresa Edile Geom. Curci Vincenzo di Trani;

-che all'esito della verifica positiva delle autodichiarazioni, l'aggiudicazione definitiva diverrà efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016, e che conseguentemente si procederà alla stipula del contratto;

Considerato che l'importo totale pari a 151.171,76 trova capienza

-per €. 136.302,40 al capitolo 367/2021 denominato "Spese per lavori di messa in sicurezza di ambienti ed aule didattiche di edifici pubblici - finanziamento MIUR ex DL 73/2021 (L. 106/2021) - E cap. 216"-prenotazione di impegno n.1432/0-2021;

-per €. 14.869,35 al capitolo 5118/2021 denominato "Manutenzione straordinaria non programmata edilizia scolastica (Finanziato da OO.UU.)":

Visto:

-che con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Rendiconto della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo);

-che con Delibera di Consiglio Comunale n. 55 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2021-2023;

-che con Delibera di Consiglio Comunale n. 56 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 2021-2023;

-che con Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023;

-che con Delibera di Giunta Comunale n. 54 dell'11 maggio 2021 è stato approvato il Piano della Performance e il Piano degli obiettivi 2021/2023;

Dato Atto:

-che, con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. Luigi Puzifferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, così come richiesto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni ed integrazioni;

-che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria e/o sul patrimonio dell'Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato disposto degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267);

-che non sussistono in capo al RUP Arch. Claudio De Leonardis conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell'art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da attestazioni in atti;

-che non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. Luigi Puzifferri conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell'art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni;

Dato Atto che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria e/o sul patrimonio dell'ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato disposto degli artt. 151, c. 4, e 147bis TUEL (D.Lgs. n. 18/08/2000 n. 267);

Visto l'art. 192 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18/8/2000 n° 267;

D E T E R M I N A

Le premesse formano parte integrante ed essenziale del presente provvedimento;

- 1) di prendere atto degli esiti delle trattative dirette, le cui offerte sottoscritte digitalmente sono allegate al presente provvedimento;
- 2) di affidare i lavori di che trattasi all'impresa Edile Geom. Curci Vincenzo di Trani offerente il ribasso del 11,35% sull'importo a base di gara di €. 133.741,26 e quindi per un importo netto pari ad

€ 118.561,62 oltre oneri pari a € 5.349,65 ed IVA;

- 3) di approvare il nuovo quadro economico con l'applicazione dell'aliquota IVA al 22% come di seguito rideterminato:

Importo Lavori a base d'asta	133.741,26 €
a dedurre il ribasso del 11,35%	15.179,63 €
restano	118.561,63 €
oneri sicurezza	5.349,65 €
Totale	123.911,28 €
IVA 22%	27.260,48 €
Totale	151.171,76 €

- 4) di determinare la spesa complessiva derivante dall'assunzione del presente provvedimento in € 151.171,76 che è data dall'importo di aggiudicazione pari a € 118.561,62 come sopra indicato cui sono aggiunti gli oneri e l'IVA al 22%;
- 5) di stabilire che all'esito della verifica positiva delle autodichiarazioni, l'aggiudicazione definitiva diverrà efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016;
- 6) di stabilire che, in considerazione dell'urgenza, con la sottoscrizione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.32 del D. Lgs. n.50/2016, si darà immediato avvio al servizio sotto condizione risolutiva sino all'efficacia dell'aggiudicazione;
- 7) di dichiarare che dell'intervenuta efficacia si darà notizia attraverso la pubblicazione di apposita dichiarazione resa dal RUP;
- 8) di assumere impegno di spesa, come da seguente prospetto di dettaglio, a valere su pertinente capitolo del PEG, incluso nei centri di costo assegnati in forza dell'incarico dirigenziale rivestito:

Eserc. Finanz.	2021				
Cap./Art.	367	Descrizione	<i>Spese per lavori di messa in sicurezza di ambienti ed aule didattiche di edifici pubblici - finanziamento MIUR ex DL 73/2021 (L. 106/2021) - E cap. 216</i>		
Macroaggregato	202	Miss/Progr.	4/2	PdC finanziario	2.02.01.09.000
Centro di costo	3493	Compet. Econ.		Spesa non ricorr.	
SIOPE		CIG	8954572A92	CUP	C77H21004800001
Creditore					
Causale	<i>"Avviso pubblico n.26811 del 06/08/2021 -Lavori di "Edilizia Leggera" messa in sicurezza e adeguamento di spazi e aule di edifici pubblici adibiti ad uso scolasti per l'a.s. 2021-2022"</i>				
Modalità finan.	Fondi Ministeriali				
Imp./prenot. N.	1432/0	Importo	€ 136.302,40	Frazionabile in 12	no

Eserc. Finanz.	2021				
Cap./Art.	5118	Descrizione	<i>MANUTENZIONE STRAORDINARIA NON PROGRAMMATA EDILIZIA SCOLASTICA (FINANZIATO DA OO.UU.)</i>		
Macroaggregato	202	Miss/Progr.	4/2	PdC finanziario	2.02.01.09.000
Centro di costo	3410	Compet. Econ.		Spesa non ricorr.	
SIOPE		CIG	8954572A92	CUP	C77H21004800001
Creditore	<i>Impresa Edile Geom. Curci Vincenzo di Trani</i>				
Causale	<i>"Avviso pubblico n.26811 del 06/08/2021 -Lavori di "Edilizia Leggera" messa in sicurezza e adeguamento di spazi e aule di edifici pubblici adibiti ad uso scolasti per l'a.s. 2021-2022" Affidamento Lavori</i>				
Modalità finan.	Fondi Bilancio				

Imp./prenot. N.		Importo	€. 14.869,35	Frazionabile in 12	no
-----------------	--	---------	--------------	--------------------	----

- 9) di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione -Elenco tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture;
- 10) di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la sottoscrizione del presente provvedimento attesta :
- la regolarità amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00
 - il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione
 - l'assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di astensione.
 - l'assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l'avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che sarà oggetto di pubblicazione.

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI
Luigi Puzziferri

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Luigi Puzziferri in data 29/10/2021



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.199 del 28/10/2021

ESERCIZIO: 2021	Impegno di spesa	2021 1447/0	Data: 29/10/2021	Importo: 136.302,40
Oggetto:	OGGETTO: MIUR AVVISO PUBBLICO N.26811 DEL 06/08/2021 -LAVORI DI EDILIZIA LEGGERAMESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO DI SPAZI E AULE DI EDIFICI PUBBLICI ADIBITI AD USO SCOLASTICO PER L'A.S. 2021-2022. APPROVAZIONE PROGETTO -DETERMINAZIONE A CONTRARRE.			
Atto Amministrativo:	3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1335 DEL 28/10/2021		C.I.G.: 8954572A92	
SIOPE:	2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico		C.U.P.: C77H21004800001	
Piano dei Conti Fin.:	2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico			
Beneficiario:	0004949 - CURCI VINCENZO - impresa edile			
Bilancio				
Anno:	2021	Stanziamiento attuale:	9.186.368,79	
Missione:	4 - Istruzione e diritto allo studio	Impegni gia' assunti:	279.923,80	
Programma:	2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	Impegno nr. 1447/0:	136.302,40	
Titolo:	2 - Spese in conto capitale	Totale impegni:	416.226,20	
Macroaggregato:	202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Disponibilità residua:	8.770.142,59	
Piano Esecutivo di Gestione				
Anno:	2021	Stanziamiento attuale:	200.000,00	
Capitolo:	367	Impegni gia' assunti:	16.697,60	
Oggetto:	Spese per lavori di messa in sicurezza di ambienti ed aule didattiche di edifici pubblici - finanziamento MIUR ex DL 73/2021 (L. 106/2021) - E cap. 216	Impegno nr. 1447/0:	136.302,40	
Progetto:		Totale impegni:	153.000,00	
Resp. spesa:	3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.	Disponibilità residua:	47.000,00	
Resp. servizio:	3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.			

TRANI li, 29/10/2021

il compilatore



Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.199 del 28/10/2021

ESERCIZIO: 2021	Impegno di spesa	2021 1448/0	Data: 29/10/2021	Importo: 14.869,35
Oggetto:	OGGETTO: MIUR AVVISO PUBBLICO N.26811 DEL 06/08/2021 -LAVORI DI EDILIZIA LEGGERAMESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO DI SPAZI E AULE DI EDIFICI PUBBLICI ADIBITI AD USO SCOLASTICO PER L'A.S. 2021-2022. AFFIDAM. LAVORI CUP C77H21004800001- CIG 8954572A92			
			C.I.G.: 8954572A92	
SIOPE:	2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico		C.U.P.: C77H21004800001	
Piano dei Conti Fin.:	2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico			
Beneficiario:	0004949 - CURCI VINCENZO - impresa edile			
Bilancio				
Anno:	2021	Stanziamiento attuale:	9.186.368,79	
Missione:	4 - Istruzione e diritto allo studio	Impegni gia' assunti:	416.226,20	
Programma:	2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	Impegno nr. 1448/0:	14.869,35	
Titolo:	2 - Spese in conto capitale	Totale impegni:	431.095,55	
Macroaggregato:	202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Disponibilità residua:	8.755.273,24	
Piano Esecutivo di Gestione				
Anno:	2021	Stanziamiento attuale:	35.000,00	
Capitolo:	5118	Impegni gia' assunti:	9.000,00	
Oggetto:	MANUTENZIONE STRAORDINARIA NON PROGRAMMATA EDILIZIA SCOLASTICA (FINANZIATO DA OO.UU.)	Impegno nr. 1448/0:	14.869,35	
		Totale impegni:	23.869,35	
		Disponibilità residua:	11.130,65	
Progetto:				
Resp. spesa:	3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.			
Resp. servizio:	3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.			

TRANI li, 29/10/2021

il compilatore



Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci



Estremi della Proposta

Proposta Nr. **2021 / 1547**

Settore Proponente: **AREA LAVORI PUBBLICI**

Ufficio Proponente: **LL.PP.**

Oggetto: **OGGETTO: MIUR AVVISO PUBBLICO N.26811 DEL 06/08/2021 -LAVORI DI EDILIZIA
LEggerAMESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO DI SPAZI E AULE DI EDIFICI PUBBLICI
ADIBITI AD USO SCOLASTICO PER L'A.S. 2021-2022. AFFIDAMENTO LAVORI. C.U.P.:
C77H21004800001- C.I.G.: 89**

Nr. adozione settore: **199** Nr. adozione generale: **1335**

Data adozione: **28/10/2021**

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere: **VISTO FAVOREVOLE**

Data **29/10/2021**

Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. VINCENZO COLUCCI

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 29/10/2021

L'Addetto alla Pubblicazione

ATTESTA

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. consecutivi dal 08/11/2021 al 23/11/2021.

Trani, li 08/11/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Armenise Gianvito

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Gianvito Armenise in data 08/11/2021